

Pořadí	Požadované prostředky	M.J.	Nabídková cena včetně DPH / M.J.	Předpokládané odebrané množství za rok	Nabídková cena včetně DPH celkem
1	Pořadače pákové A4, 7,5 cm, obyč.	ks	36,86 Kč	100	3 686,00 Kč
2	Pořadače pákové A4, 5 cm, obyč.	ks	42,40 Kč	30	1 272,00 Kč
3	Rychlovažač obyčejný A4 , 1 balení/50 ks	bal	345,58 Kč	10	3 455,80 Kč
4	Odkládací mapa 3 klogy, 1bal/50 ks	bal	332,75 Kč	15	4 991,25 Kč
5	Odkládací mapa 1 kloga, 1bal/50 ks	bal	274,61 Kč	15	4 119,15 Kč
6	Odkládací mapa 2 klogy, 1bal/50	bal	338,80 Kč	15	5 082,00 Kč
7	Závěsné plastové obaly U Super Economy, A4,46mic.1bal/100ks	bal	83,49 Kč	50	4 174,50 Kč
8	Zakládací obaly- A4, L bal/100 ks	bal	180,54 Kč	20	3 610,80 Kč
9	Karton kreslicí A2/100 archů	bal	569,22 Kč	4	2 276,88 Kč
10	Karton kreslicí A4/200 archů	bal	219,07 Kč	12	2 628,84 Kč
11	Karton kreslicí A3/200 archů	bal	326,70 Kč	10	3 267,00 Kč
12	Dvojlist linka A4/200 ks	bal	175,45 Kč	20	3 509,00 Kč
13	Dvojlist čtvereček A4/200 ks	bal	175,45 Kč	20	3 509,00 Kč
14	Barevné popisovače na bílou tabuli, stíratelné	ks	11,75 Kč	1300	15 275,00 Kč
15	Obálka DL s okénkem, samolepicí, bal/1000 ks	bal	769,73 Kč	4	3 078,92 Kč
16	Obálka DL bez okénka, samolepicí, bal/1000 ks	bal	885,56 Kč	4	3 542,24 Kč
17	Obálka C5, samolepicí 162x229mm, bal/1000	bal	911,76 Kč	3	2 735,28 Kč
18	Obálka C6, samolepicí , bal/1000 ks	bal	565,53 Kč	3	1 696,59 Kč
19	Obálky B4 s krycí páskou 250x353mm bal/250 ks	bal	567,70 Kč	15	8 515,50 Kč
20	Náplň do sešív. 24/6 1000 ks	bal	4,94 Kč	40	197,60 Kč
21	Kancelářské sponky 32 mm/100	bal	7,68 Kč	50	384,00 Kč
22	Nůžky kancelářské	ks	41,68 Kč	20	833,60 Kč
23	Sešíváčka	ks	97,56 Kč	10	975,60 Kč
24	Připínáčky nástěnkové s barevnou hlavičkou bal/100 ks	bal	36,06 Kč	10	360,60 Kč
25	Lepící tyčinky 20 g	ks	25,02 Kč	50	1 251,00 Kč
26	Lepící páska 19mmx 33m	ks	11,79 Kč	40	471,60 Kč
27	Balící páska 50x60 čirá	ks	25,99 Kč	50	1 299,50 Kč
28	Zvýrazňovače sada 4 barev	ks	58,64 Kč	30	1 759,20 Kč
29	Korekční strojek	ks	14,80 Kč	50	740,00 Kč
30	Poznámkový špalíček barevný 230 lístků	ks	35,39 Kč	30	1 061,70 Kč
31	Baterie AA	bal	55,10 Kč	40	2 204,00 Kč
32	Baterie AAA	bal	41,14 Kč	50	2 057,00 Kč
33	Centropen Liner	sada	37,51 Kč	10	375,10 Kč
34	Baterie 9v	ks	22,83 Kč	25	570,75 Kč
35	Houba stírací s magnetem	ks	28,79 Kč	40	1 151,60 Kč
36	Diář A5 denní	ks	121,53 Kč	24	2 916,72 Kč

Pořadí	Požadované prostředky	M.J.	Nabídková cena včetně DPH / M.J.	Předpokládané odebírané množství za rok	Nabídková cena včetně DPH celkem
37	kalendář stolní denní 25x15	ks	33,93 Kč	107	3 630,51 Kč
38	Etikety SK Label plus	bal	163,35 Kč	20	3 267,00 Kč
39	Sešit A4 linka	ks	11,40 Kč	200	2 280,00 Kč
40	Sešit A4 čtvereček	ks	9,91 Kč	200	1 982,00 Kč
41	Sešit A5 čtvereček	ks	5,03 Kč	100	503,00 Kč
42	Bloček žlutý 51x38 -3x100	bal	17,73 Kč	10	177,30 Kč
43	Páska textilní 50x25m	ks	219,97 Kč	6	1 319,82 Kč
44	Box archivační úložný	ks	98,78 Kč	20	1 975,60 Kč
45	Propiska jednorázová modrá	ks	6,32 Kč	100	632,00 Kč
46	Obálky laminovací A4	bal	181,26 Kč	5	906,30 Kč
47	Doručenka C5 červený pruh	ks	4,24 Kč	500	2 120,00 Kč
48	Mapa bez klop	bal	467,64 Kč	6	2 805,84 Kč
49	Propiska jednorázová červená	ks	6,32 Kč	200	1 264,00 Kč
50	Obyčejná tužka bez gumy	bal	32,98 Kč	100	3 298,00 Kč